
HZS Kraje Vysočina 

Nákladní automobil  NA-S3 

Technické parametry: 

Podvozek: 
Pohon:  
Řazení převodovky:  
Zdvihový objem:  
Maximální výkon: 
Délka:  
Šířka: 
Výška:  
Celková hmotnost:  
Hmotnost příp. vozidla: 
Počet míst: 
Maximální rychlost: 

 

Tatra T 813 
8x8 
manuální 
17 640 cm3 
184 kW 
8 800 mm 
2 500 mm 
2 780 mm 
22 000 kg 
65 000 kg 
1+6 
79 km/hod. 
 

 

Možnosti využití: 
- vyprošťování vozidel při dopravních nehodách, zejména v zimních měsících na dálnici D1 a ostatních komunikacích, 
- přeprava kusového materiálu na ložné ploše o hmotnosti až 7,5 t, 
- evakuace osob při povodních. 

Výbava:  
v rámu vozidla umístěný hydraulický lanový naviják s tažnou silou 170 kN se zadním tahem lana, upínací pásy s ráčnou, 
přenosný hasicí přístroj práškový, skříňka s nářadím, lékárnička.   

 


